PUNJAB STATE INFORMATION COMMISSION
Red Cross Building, Near Rose Garden,
Sector 16, Chandigarh.
Ph: 0172-2864101, Fax 0172 2864110 Helpline 01722864100
Email: pcic20@punjabmail.gov.in Visit us:www.infocommpunjab.com

Sh. Surinder Singh 9501700081
H.No. 81, Phase 1, Urban Estate,
Dugri, Ludhiana.
....Appellant
Vs
Public Information Officer
o/o Deputy Commissioner,
Mini Secretariat,
Ludhiana.

First Appellate Authority
o/o Deputy Commissioner,
Mini Secretariat,
Ludhiana.
..Respondents.
Appeal Case No. 2282 of 2020
(Video Conference Proceedings)
Present:- Sh. Surinder Singh, appellant.
Sh. Taranjeet Singh, on behalf of the respondents.

ORDER

The RTI application is dated 11.3.2020 vide which the appellant has sought
information as enumerated in his RTI application. First appeal was filed with the First
Appellate Authority (hereinafter called FAA) on 27.5.2020 and second appeal was filed in
the Commission on 24.8.2020 under Section 19 of the Right to Information Act, 2005
(hereinafter called RTI Act). Notice of hearing was issued to the parties for 9.10.2020 but
due to administrative reasons the case was adjourned for today i.e. 27.10.2020.
2. The appellant has sought the following information:-

1wy it € €239 8 TH Higs Bus e &: 315, fAreT yI e &: 214 J, fAn fegmr
g e JisT fomrr 9, € SASEReT anit HIghT aeeTel A

2. w7 ¥ TE39 I8 TH Hfa® QuT anTT &: 316, faAeT yIE 8 213 I, fAR fegma
g niwwe a7 famrr 9, €t SASaRET aft HIEhT FaIeEr AR

3. fagr fifan vierg (n.fh), Bftmisr €8 JHTT &: 315 W3 316 it Tierat 335 et
nifgmr iy Ht € Te39 26 Gust § ISt aret Hegdt F IEEEt andt”

3. The appellant vide his request dated 29.6.2020 informed the Commission that he has
received the information concerning Point No. 3 of the RTI application but request for the
information pertaining to Point No. 1 & 2. However, the representative of the respondents
states that the record regarding allotment of the rooms is not available with the P.W.D. B&R
Department as well as with the office of the Deputy Commissioner, Ludhiana as the rooms
were allotted in the year 1975.
4, After hearing both the parties, the Commission observes that no more action is
required in this case. Hence the case is disposed of and closed.
sd
Dated: 27.10.2020 (Suresh Arora)
Chief Information Commissioner,
Punjab.



PUNJAB STATE INFORMATION COMMISSION
Red Cross Building, Near Rose Garden,
Sector 16, Chandigarh.
Ph: 0172-2864101, Fax 0172 2864110 Helpline 01722864100
Email: pcic20@punjabmail.gov.in Visit us:www.infocommpunjab.com

Sh. Sulakhan Singh 98152 96322,
Village Bagowal colony,
Near Sub Divisional Magistrate, Office,
Mubkerian, Hoshiarpur
....Appellant
Vs
Public Information Officer
o/o Block Development and Panchayats Officer,
Block Mukerian,
Hoshiarpur

First Appellate Authority
o/o District Development and Panchayats Officer,
Mini Secretariat,
Hoshiarpur
..Respondents.
Appeal Case No. 2295 of 2020
(Cisco Webex Proceedings)
Present : Sh. Sulakhan Singh, appellant on phone
Sh. Vinod, Panchayat Secretary on behalf of the respondents.

ORDER
The RTI application is dated 9.6.2020 vide which the appellant has sought
information as enumerated in his RTIl application. First appeal was filed with the First
Appellate Authority (hereinafter called FAA) on 25.7.2020 and second appeal was filed in
the Commission on 25.8.2020 under Section 19 of the Right to Information Act, 2005
(hereinafter called RTI Act). Notice of hearing was issued to the parties for 12.10.2020 but
due to administrative reasons the case was further adjourned for today i.e. 27.10.2020
2. The appellant has sought the following information:-
1. M Uorfes 3913 & T A® 2018719 3 20202021 AR € TG 3 I9 AHte € g6t
IO a9t fa3Td, UST&™HT @9H 5, ®id JACT »iygd’d g% Aadr ferfsag <t
39% ANS UBTC ddt &0 50% 3 50T ad6 I wifTardtft & &7 |

2. 951 fT9 fues 36 s S0 3ueisl 8Rg UoTfes Adzat € gant Enrf aaw, 85
g At aShort Jorfest € A9as © 9aH a3 3 Bt ©F feT 3 fen w5 3 suEs I
3 At ISHT Ert BT, I8 9T TSRSt AN |fS oH 29 STiEdt 3 AT SeuTa
Tt 3a&t m3 Aga® St Jarfest © gran & saet |

3. A% 2018 3 T 39 9o f*9 faar fesmit yeradt 3° fagasmtt 7 fa feomt 3° €%
FIeTEt 3 3T 3 @rgait AYUT fedt AEd @ el e

3. The appellant has sent the submissions in writing that he has received the complete
information and requested to close the case.
4, According to the submissions made by the appellant, no more action is required in this case.
Therefore, the case is disposed of and closed.
sd
Dated: 27.10.2020 (Suresh Arora)
Chief Information Commissioner, Punjab.



PUNJAB STATE INFORMATION COMMISSION
Red Cross Building, Near Rose Garden,
Sector 16, Chandigarh.
Ph: 0172-2864101, Fax 0172 2864110 Helpline 01722864100
Email: pcic20@punjabmail.gov.in Visit us:www.infocommpunjab.com

Sh. Sanjay Dubey s/o Sh. Chaman Lal, 94644 38226

r/o Village Manwal,

Uttam Garden Colony,

District Pathankot ...Appellant
Vs

Public Information Officer

o/o Block Development and Panchayats Officer,

Block Pathankot -1,

District Pathankot

First Appellate Authority
o/o Block Development and Panchayats Officer,
Block Pathankot-1,
District Pathankot ....Respondents
Appeal Case No. 1754 of 2020
(Video Conference Proceedings)
Present:- Sh. Sanjay Dubey, appellant.
Sh. Balwinder Singh, Panchayat Secretary, on behalf of the respondents.
ORDER
This order may be read with reference to the previous order dated 8.10.2020.
2. The appellant has sought the following information:-

1. nifas fiw U39 7t fimrgT fifw =7t ot &: 1, 830 956 ABa!, HET'S USTdAE 26
MU WT ¥ ATIHE UGTES ©fTaT &AIfen™ 2es § Uce TTHS A UST &% Yy<iaalt
o3t st I 8r U39 < 3ACS ger ot et A

2. B3T3 1 3T TIATET It SO e Ue 3 gmie fagsintt asit arfes sarfenr
6 87 orfew »arBz Bt fegmar enaT %are MASHE, Jfic w3 Ugrfest €37 ¥ I3
Tt IATIR AT It HIET Jaerenit 71 #t

3. B3t ®: 1 {9 TIATET I% AAUT IH dTTfEs 83 956 I®at HawT® ©TaT UTH
HI3nT it 3AET ger it & @ger fosT Ae

4. WH.ET. Tt SATIGEET Uit 1 As<dt 2019 3 I 3|

5. %31 & 1 3T TIATEt gt 9 faagnit st orfest JoTfes 3@ warfent J6 Ias
Tt Ierat w3 fist St 3RS Jer e i3t are #T
6. 79 IH UTEs €31 79386 a®al, Hae™® © AIUd Hagr 7 fan J9 foniasnr
AISTST JIHOTST I% UTTfEs IH nide 1994 9 T9w Jerfest ot 8dus <13t I 37 6n
fedu =t grgerst Enit IR AT st
3. The representative of the respondents states that in compliance with the last orders
of the Commission in this case, a copy of the undertaking/letter written to the appellant
vide No. Spl-1 dated 22.10.2020 and sent through registered post. A copy of the same is
sent to the Commission, which is taken on record. The appellant states that he has received
the same.

4, After hearing both the parties the Commission opines that no more action is required in this
case. Therefore, the case is disposed of and closed.

sd
Dated: 27.10.2020 (Suresh Arora)
Chief Information Commissioner,Punjab.



PUNJAB STATE INFORMATION COMMISSION
Red Cross Building, Near Rose Garden,
Sector 16, Chandigarh.
Ph: 0172-2864101, Fax 0172 2864110 Helpline 01722864100
Email: pcic20@punjabmail.gov.in Visit us:www.infocommpunjab.com

Sh. Hardeep Singh s/o Sh. Tarsem Lal 9814847273

Village Nurpur,

Block Aur, Tehsil Banga,

Distt SBS Nagar. ....Appellant
Vs

Public Information Officer

o/o the Director,

Rural Dev. & panchayats Punjab,

Mohali

First Appellate Authority
o/o the Director,
Rural Dev. & panchayats Punjab,
Mohali
Appeal Case No. 2359 0f2020
(Video Conference Proceedings)
Present:- Sh. Hardeep Singh, appellant.
Sh. Lehambar Dass, Supdt on behalf of the respondents.

ORDER

The RTI application is dated 6.3.2020 vide which the appellant has sought
information as enumerated in his RTI application. First appeal was filed with the First
Appellate Authority (hereinafter called FAA) on 11.6.2020 and second appeal was filed in
the Commission on 28.8.2020 under Section 19 of the Right to Information Act, 2005
(hereinafter called RTI Act). Notice of hearing was issued to the parties for today.

2. The appellant has sought the following information:-
H 3t 22.6.2019 $ Hatiar sTfegded Afag #t § soums it A, 8F Tours Aedh
WI.SLEL. | AT €% U39 & HIH &: 6/117/2019°509.81.€1.1/49029 ~ 4030 fH3t
9.9.2019 AT 13T Al foR TIUTHS AU 7 S9=reT It I €7 © fier fouge &
IAtaHeT @c ot fast A i
2. B St 6.12.2019 § Heuar sTfedded Afog At & T9uAS st A, 8F ToumHs
AEat 3Tt d99 104 TSt 6.12.2019 399 &arfenr fam I fer Toums Aadt A
srgeTer It I1 R © fHer fouse &t 3Adtaner @ andt fiist A= 1”

The representative of the respondents submitted a copy of letter No. NIL dated NIL received

in the Commission through whatsapp from Sh. Lehambar Dass Supdt, which is taken on record, and
the relevant portion of the letter is reproduced below:-

“frarfes tH3T 22.6.2019 AU Uz3™® TUix f3udt afiAsg (feam) AdtT 3913 fHw &d9
3 ISl AT 99T I, 7 F 79 JrgereT T

fre 37 ynrfée & 2 = mddt 9, fem mddt gfes o= Ao 9 & wmu &
TIuA3 fH3t 6.12.2019 fer AT f&o yus &dt 3t 317

The representative of the respondents further states that the application of the
appellant has not received in the office of the Director, Rural Development and Panchayat
Punjab i.e. pertaining to Point No. 2 of the RTI application. Therefore the complete
information has been supplied. Contd..P/2



PUNJAB STATE INFORMATION COMMISSION
Red Cross Building, Near Rose Garden,
Sector 16, Chandigarh.
Ph: 0172-2864101, Fax 0172 2864110 Helpline 01722864100
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2. The representative of the respondents has clarified regarding Point No. 2 of the RTI
application and provided the status of the complaint as has been sought by the appellant so
the Commission opines that no more action is required in this case. Therefore, the case is
disposed of and closed.

sd
Dated: 27.10.2020 (Suresh Arora)
Chief Information Commissioner,
Punjab.



